- 6 1-4 = 1, 8, 1 || 4-9 = 1, 8, 3.5s. || 9-7, 3 = 1, 8, 8 (*illos igitur* -)
- 7 3-12 = 1, 9, 1.10 (*Laomedonti*) || 13-16 = 1, 9, 7 || 17-18 = 1, 9, 10 (*idem - interemit*) || 18-23 = 1, 9, 11
- 8 1-6 = 1, 10, 1s. || 6-9 = 1, 10, 3 || 9: *locus Ouidii non est in Inst.* || 9-11 = 1, 10, 4 || 11-14 = 1, 10, 5s. || 14-16 = 1, 10, 7; 1, 17, 9 (*androgynus*) || 16-20 = 1, 10, 8s. || 20-25 = 1, 17, 7
- 9 1-2 = 1, 17, 6 (*Ceres ... Latona*) || 2-5 = 1, 17, 9s. || 5-8 = 1, 17, 11-13 || 8 (*tamquam fungus*) = 7, 4, 3 || 8-13 = 1, 17, 15-17
- 10 1-6 = 1, 10, 10 || 5-7 = 1, 10, 11 || 7-8 = 1, 10, 12 (- *stuprum*) || 9-10 = 1, 10, 11 (*uirgines*) || 9-18 = 1, 11, 9-11.15s. (- *et nihili*) || 16-17 = 1, 10, 13
- 11 1-6 = 1, 11, 17.36 || 6-12 = 1, 11, 18 || 12-16 = 1, 11, 19 || 16-21 = 1, 11, 20s.
- 12 1-4 = 1, 11, 23-30 || 4-11 = 1, 11, 30-32.34s. || 5 = 1, 11, 35 (*mons Olympus*) || 11-17 = 1, 11, 23 (28s.)-30
- 13 1-9 = 1, 11, 33s. (- *uerba sunt*) || 9-11 = 1, 14, 6 || 11-19 = 1, 11, 45s. || 19-20 = 1, 11, 44
- 14 1-5 = 1, 11, 50-54 || 5-9 = 1, 11, 61 || 9-13 = 1, 13, 14 || 14-15 = 1, 18, 1s.6 (*stultissime*).18-25
- 15 1-10 = 1, 20, 1s. 4-6 || 10-12 = 1, 20, 11 (- *inposuit*) || 12-14 = 1, 20, 27 || 15-18 = 1, 20, 33 || 18-21 = 1, 20, 11-13
- 16 1-4 = 1, 20, 24-25 (*fides - pudicitia*) || 3-4 = 1, 20, 18 (*non enim - collocatae*) || 5-6 = 1, 20, 19-20 (*atquin - extra hominem*) || 6 (*Robiginem - Febrem*) = 1, 20, 17 || 7 = 1, 20, 24 (*falsas consecrationes*) || 8-12 = 1, 20, 35s. (- *induxit*) || 13-14 = 1, 20, 34.36 || 14-19 = 1, 20, 37-42
- 17 1-5 = 1, 22, 9.11 (- *nominant*) || 9 = 1, 22, 1.4 || 9-16 = 1, 22, 13 || 17-20 = 1, 17, 1s. || 20-21 = 1, 15, 16s.

- 18 1-3 = 1, 21, 1 || 3-5 = 1, 21, 2s. || 5-7 = 1, 21, 6 || 7-10 = 1, 21, 9.13 || 10-15 = 1, 21, 16-18 || 15-22 = 1, 21, 19-22 || 22-25 = 1, 21, 24 || 25-28 = 1, 21, 25-28 || 28-33 = 1, 21, 31-36 || 33-36 = 1, 21, 38 || 36-41 = 1, 21, 39s.
- 19 1-3 = 1, 22, 18 || 9 = 1, 22, 19 || 9-10: *locus Vergilii non est in Inst.* || 10-18 = 1, 22, 20-24 || 18-25 = 1, 23, 1s.4 (*ab excidio* -).5
- 20 1-4.6-8 = 5, 5, 2s.13 || 4-5 = 2, 1, 4 || 5-6 (*commutatio saeculi*) = 5, 6, 11s. || 9-12.16-19 = 2, 1, 14s. (- *erexit*) || 12-15 = 2, 3, 10 || 16-19 = 2, 3, 9; 2, 4, 6 (*quae igitur - possunt*) || 19-23 = 2, 4, 1 (- *fierent*).5s. || 24-26 = 2, 4, 8s.15 || 26-31 = 2, 4, 16-26 || 31-44 = 2, 1, 16-19; 2, 2 *passim* || 35.36 = 2, 1, 4 (*ueri parentis*).5 (*uero ... deo*) || 40-44 = 2, 17, 6 (*esse autem - inbecillius*) || 44-51 = 2, 10, 5.11 (*apparet* -).13 || 45-47 = 1, 22, 21; 5, 6, 6 || 51-61 = 2, 6, 2s. (*tanta - fulserint*).6 || 61-62 = 2, 2, 17
- 21 1-4 = 2, 5, 4-6 || 4-8 = 2, 5, 7.8s. || 8-17 = 2, 5, 10-23 || 17-21 = 2, 3, 7; 2, 4, 7
- 22 1-7 = 2, 7, 7.14; 2, 8, 1 || 7-8 (*cum - condidisset*) = 2, 8, 8-71 || 8-9 (*caelum - adornasset*) = 2, 9, 2s. || 9 (*terram - animalibus*) = 2, 10, 1 || 10-11 (*tum - figuratum*) = 2, 10, 2s. || 11 (*inspirauit ad uitam*) = 2, 11, 19; 2, 12, 3 || 11-16 = 2, 12, 15s. || 16-17 (*serpens - ministris*) = 2, 16, 11s. (*serpens - in figura sua*) || 17-26 = 2, 12, 17-19 || 27 = 2, 12, 20 (*mors - sententiam*) || 27-32 = 2, 12, 21; 2, 13, 3 || 32-34.35 = 2, 8, 5 (*liuorem*); 2, 8, 6 || 35-38: *haec non sunt in Inst.* || 38-42 = 2, 13 || 42-53 = 2, 14, 1-4. 8.11 (*in solacium perditionis*)
- 23 1-40 = 2, 14-16 *passim* || 1-3 = 2, 14, 7 || 3-5 = 2, 14, 8 || 5-8 = 2, 14, 9 || 8-11 = 2, 14, 12 || 11-15 = 2, 16, 3.5.15 || 15-19 = 2, 16, 9s. || 19-22 = 2, 16, 1s. || 22-25 = 2, 14, 10 || 25-26 = 2, 16, 1 || 26-27 = 2, 14, 6 (*et - temperare*); 2, 16, 2 || 27-31 = 2, 16, 10 || 31-36 = 2, 14, 14; 2, 16, 14 (*prodigiis - uenerationem*) || 36-38 = 2, 16, 11 (*sacrilogos*) || 38-40 = 2, 16, 9s.20
- 24 1-13 = 2, 17, 1 || 3 (*daemoniarchen*) = 2, 14, 6 || 5-6: § 1 *loci post* 2, 8, 6 *in codd.* RSg || 13-41: *locus non est in Inst.* || 39-41: § 4 *loci post* 2, 8, 6 *in codd.* RSg || 42 (*quod*

- saep̄e dixi)-47 = 2, 17, 1; 3, 29, 13-20; 5, 7, 3-10; 5, 22, 11-17; 6, 3, 4 (*passim*); 6, 5, 12; 6, 15, 5-9; 6, 22, 2s.; 7, 4, 12; 7, 5, 7s.
- 25 1-10 = 2, 17, 12 || 1-4 = 2, 17, 6 || 4-6 = 2, 17, 8-9 || 6-10 = 2, 17, 10-12 || 11-19 = 2, 19, 3-6; 3, 2, 1; 3, 1, 5-8.13-16 || 19-40 = 3, 2, 3-10 || 35-40 = 3, 16, 7s.
- 26 1-2 = 3, 3, 1 || 2-4 (*philosophorum principes*) = 3, 4, 2 || 4-5 = 3, 3, 7; 3, 4, 1 || 6-7 = 3, 13, 9s. || 8-21 = 3, 3, 15-16 || 21-26 = 3, 4, 1-2 (- *sublata est*); 3, 4, 11s. || 22 (*id - ignorat*) = 3, 3, 8
- 27 1-7.16-19 = 3, 4, 3s.9s. || 7-16 = 3, 4, 11 - 3, 5, 8 || 19-20 (*at - labat*) = 3, 6, 5s. || 20-22 = 3, 7, 1-5
- 28 1-2 = 3, 7, 6 || 1-6 = 3, 9, 1 || 3-5 = 3, 8, 3 || 6-9 = 3, 9, 2s. || 9-12 (*Aristippus*) = 3, 7, 7; 3, 8, 6-10 || 12-17 (*Hieronymi, Diodori*) = 3, 7, 7; 3, 8, 13s.; 3, 10, 1s. || 17-20 (*Zeno*) = 3, 7, 8; 3, 8, 20-23 || 21-22 (*Epicurus*) = 3, 7, 7; 3, 8, 5 || 22-25 = 3, 10, 1s. || 25-30 (*Dinomachus et Callipho*) = 3, 7, 7; 3, 8, 15 || 30-38 (*Peripatetici*) = 3, 7, 7; 3, 8, 16-19 || 38-44 (*stoici*) = 3, 7, 8; 3, 8, 32-37; 3, 11, 9 || 44-47 (*Aristoteles*) = 3, 7, 8; 3, 8, 38-42 || 47 (*Herillus*)-58 = 3, 7, 8; 3, 8, 24-31 || 58-65 = 3, 7
- 29 1-39 = 3, 11s.; 6, 9-12 || 1-2 = 3, 9, 1 (- *bonum*) || 2-8 = 6, 25, 8-9 || 8 (*cum - commune*) = 6, 10, 9-10; 6, 17, 20 || 10-14: *haec non sunt in Inst.* || 14-21 = 3, 9, 19 || 17-27 = 3, 12, 28s. || 22-23 = 3, 13, 10 || 23-25 (*quid deo - religionem*) = 3, 9, 11. 13.17.19; 3, 10, 1.14 || 23-25 (*quid homini - caritatem*) = 3, 9, 19 || 27-30 = 6, 25, 8s.; 6, 9, 22; 3, 11, 9 (*quia uis - posita est*) || 30-39 = 3, 11, 7s.12-14; 6, 10-12; 6, 17, 5-10
- 30 1-6 = 3, 11, 9-16; 3, 12, 7-8 || 6-10 = 3, 12, 10-18 || 11-13 (*tantum - sumus*) = 3, 12, 19-25 || 13-15 = 3, 12, 25-27 || 15-16 (*de - disseremus*) = 3, 13, 1-3 || 16-18 = 3, 13, 4-5 || 18-24 = 3, 16, 6-7
- 31 1-2 = 3, 17, 1 || 2-3 = 3, 17, 16 || 7 (*nihil - curat*) = 3, 17, 4 || 11 (*nunc - sustulisti*): *hoc non est in Inst., cf. tamen* 3, 17, 39 (*haec - docet*) || 11-20 = 3, 17, 21-27 || 21 (*quid -*

- facit*) = 3, 17, 30-43 || 24 (*ipsae - prophetarum*) = 3, 19, 3 || 26-29 = 3, 18, 1-3 || 32 (*suem uel canem*) = 3, 8, 9 || 32-38 = 3, 18, 15-17; 7, 23, 8 || 39-40 = 3, 19, 19 (*sed uidelicet - commeare*)
- 32 1-7 = 3, 20, 1s. || 3-6 = 3, 20, 5-8 || 4 (*physicos*) = 3, 21, 1 || 8-9 = 3, 20, 10 || 14 (*quam - repudiauit*) = 3, 20, 12 (*sed nimirum - seruiendum*) || 15-21 = 3, 20, 15-17
- 33 1-18 = 3, 21, 2-10 || 18-22 = 3, 22, 10s. || 22-32 = 3, 23, 8-10 || 25-28 = 6, 10, 11 || 28-32 = 6, 10, 2-4 || 33-43: *haec non sunt in Inst.*
- 34 1-5 = 3, 23, 12s. || 6-9 = 3, 24 || 9-10 (*Anaxagoras*) = 3, 23, 11 || 11-12 = 3, 23, 4 || 19-21 = 3, 15, 20s. || 23-26 = 3, 15, 15.19 || 26-44 = 3, 18, 5-10
- 35 1-12 = 3, 28, 10-13 || 4-6 (*neque - doctores*) = 3, 29, 19 || 7-8 (*Socraten*) = 3, 28, 17 || 12-13 = 3, 28, 14-22 || 14-20 = 3, 30, 1-8; 4, 1, 12 (- *conprehendi*) || 14-15: *Platonis locus non est in Inst.*
- 36 1-4 = 3, 30, 9s. || 4-5 (*et quidem - dicendum est*) = 4, 3, 10 || 5-20 = 4, 3, 3-10; 4, 4, 1-4
- 37 1-2 = 4, 5, 1; 4, 10, 4 (*quid - uersari*) || 2-5 = 4, 6, 1 || 6 (*ratio - sapientia*) = 4, 9, 1 || 6 (*sermo*) = 4, 8, 6 || 7-9 = 4, 6, 9 || 9-12 = 4, 6, 2 || 12-13 = 4, 8, 16 *hic de Platone locus non est in Inst.* || 14-25 = 4, 6, 5 || 25 (*prophetarum*) = 4, 6, 3 || 26-27 (*Solomon*) = 4, 6, 6-8 || 26-29 = 4, 8, 13s. (- *hymnorum*) || 30-31 (*huius - patri*).32-33 (*Hermes*) = 4, 7, 2.3 (*οὐ - λαληθησῶναι*) || 30-31: *locus non est in Inst.* || 33-39 = 4, 7, 4-8; 4, 12, 6 (*Iesus - saluator*).9
- 38 4-7 = 4, 8, 1s. || 9-11 = 2, 16 || 12-16 = 4, 10, 5s. || 16-17 (*Iudaei*) = 4, 10, 14 || 18-20 = 4, 10, 11s. || 20-27 = 4, 11, 1s. || 27-29 = 4, 11, 3 || 29-32 = 4, 11, 7 || 32-49 = 4, 11, 14 - 4, 12, 1; 4, 13, 1 || 38 (*humanum corpus*) = 4, 12, 7 || 40-45 = 4, 13, 2-6; 4, 25, 3s.
- 39 2-5 = 4, 12, 3 || 5-6 = 4, 12, 4 || 6-7 = 4, 12, 7 (*Emmanuel - deus*) || 7-11 = 4, 13, 5s. || 11-15 = 4, 13, 7 || 15-20 = 4, 13, 8 || 20-24 = 4, 13, 10 || 24-27 = 4, 13, 4

- 40 1-5 = 4, 15, 1.4.12 || 5-12 = 4, 15, 6-11 || 12-17 = 4, 15, 16-25 || 17-22 = 4, 16, 5.12 || 22-38 = 4, 16, 7-10 || 38-40 = 4, 16, 17; 4, 18, 1s. || 40 (comprehensum).45-55 = 4, 17, 1s.; 4, 18, 4 (obicientes) || 55-56: hoc non est in Inst. || 56-60 = 4, 19, 2
- 41 1-5 = 4, 18, 13 || 5-7 = 4, 18, 16 || 7-11 = 4, 18, 14 || 11-13 = 4, 18, 18 || 13-17 = 4, 18, 30 || 17-21 = 4, 18, 29 || 22-26 = 4, 19, 3 || 26-29 = 4, 19, 4 || 30-35 = 4, 21, 2 (sed et futura -) || 35-45 = 4, 18, 32s. || 45-47 = 4, 16, 17 (ut aduenerat)
- 42 1-5 = 4, 19, 6s. || 5-8 = 4, 19, 8 || 8-13 = 4, 19, 9 || 13-21 = 4, 20, 1; 4, 21, 1s. (- confirmari) || 21-28 = 4, 12, 12 || 28-31 = 4, 12, 17
- 43 1-4 = 4, 12, 21 || 4-6 = 4, 18, 23 || 6-10 = 4, 18, 22 || 10-12 = 4, 20, 11 || 12-16 = 4, 20, 7 || 16-20 = 4, 11, 8 || 20-22 = 4, 11, 10 || 22-27 = 4, 20, 12
- 44 4-8 = 4, 28, 1s. || 10-25 = 4, 29 || 12 (prophetas)-15 = 4, 29, 10-12 || 15-21 = 4, 29, 1-4.8s.13 || 21-25 = 4, 29, 13-15
- 45 1-24 = 4, 22-25; 4, 26, 24-27 || 1-9 = 4, 22, 2s.; 4, 23, 1-7 || 9-14 = 4, 23, 8s. || 10-12 (contumax, praesenti opere) = 4, 23, 7; 4, 24, 10 (contumacia - exemplo) || 14-24 = 4, 23, 10 - 4, 24, 17; 4, 25, 1
- 46 1 = 4, 26, 1 || 1-10 = 4, 26, 29s. || 10-14 = 4, 26, 31-33 (- redderetur) || 14-21 = 4, 26, 33 (illa quoque -) || 21-28 = 4, 27, 1s.3-5; 5, 21, 3-5 || 28-31 = 4, 27, 6-15 || 30-31 (quos - negant) = 4, 27, 15 (Homero)
- 47 1-8 = 4, 28, 1s.; 3, 30, 3-8 || 8-13 = 5, 1, 1.3-7 || 13-21 = 5, 9, 2-8 || 26-27 = 5, 21, 1
- 48 1-50 = 5, 19, 1-24 || 1 = 5, 19, 20 (sed - sacra) || 2-11 = 5, 20, 2 || 4-6 = 5, 20, 4 || 14-18 = 5, 20, 10 || 23-33 = 5, 20, 5s.7s. || 24-27 = 5, 19, 22s. || 26-27 = 5, 19, 6 || 29-33 = 5, 19, 11 || 29-30 = 5, 19, 6-8 || 30-31 = 5, 19, 11 (uerbis - uerberibus) || 34-41: haec non sunt in Inst. || 41-44 = 5, 20, 5 (- recusanti) || 44-50 = 5, 12, 3s. (si uobis -

- amplectimur); 5, 13, 10s. || 48-49: Vergilius locus non est in Inst.
- 49 4-8 = 5, 19, 23.11 (non est - potest) || 8-16 = 5, 13, 6-10 (- redeant) || 16-36 = 5, 11, 11-17 || 19-21 = 5, 9, 12 || 26 = 5, 9, 10 || 30-36 = 5, 9, 13s.; 5, 19, 6s.17
- 50 1-8 = 5, 19, 3-5 || 8-15 = 5, 20, 12-14 || 15-20 = 5, 19, 7s. (- inpiorum) || 20-24 (aequitatem).32-36 = 5, 14, 5 (ut Aristotelen - patronos); 5, 14, 7-13.15; 5, 14, 19 - 5, 15, 2; 5, 17, 4s. || 24-28: locus non est in Inst. || 28-32.34-35 = 5, 14, 16-20 (cf. 18 nemo deo - iustitia indiget) || 32-36 = 5, 15, 1 || 36-42 = 5, 14, 3-5; 5, 16
- 51 3-5 = 5, 18, 14-16 || 5-34 = 5, 16 || 5-7 = 5, 14, 12s. || 7-17 = 5, 16, 3s. || 18-23 = 5, 16, 7s. || 23-34 = 5, 16, 9-11
- 52 1 (Acuta ista sane) = 5, 16, 13 (arguta - sunt) || 1-2 (sed - possumus) = 5, 17, 2-8 || 2-22 = 5, 14, 2; 5, 17, 1; 5, 19, 7-8 (nomina - inmutent, bonis - imponere) || 3-18 = 5, 17, 25-28 || 19-22 = 5, 17, 10.20-22.27.31 || 22-32 = 5, 18, 1-3 || 36-46 = 5, 18, 8-13.16 || 46-50 = 5, 23
- 53 1-27 = 6, 25 || 1-3 = 6, 1, 2 (- coli oporteat) || 4-9 = 6, 1, 5s.; 6, 2, 1s. || 9-11.13-14 = 6, 2, 3-5 || 15-21 = 6, 1, 4; 6, 2, 12s. || 22 (nam quid hostiae) = 6, 2, 9 || 24-28 = 6, 2, 14
- 54 1-3 = 6, 3, 1 || 3-4 (- uoluerunt) = 6, 3, 2 (- uitiorum) || 4-5 = 6, 3, 4-6 (- spectat); 6, 3, 9 (ad - rettulerunt) || 5-8 = 6, 3, 9 (poetae - proposuerunt) || 8-9 = 6, 3, 10s. || 10-13 = 6, 4, 1s. 5 || 13-14 (tenenda - uitam) = 6, 4, 14 || 14-16 = 6, 9, 1 || 14-20 = 6, 9, 24; 5, 18, 14-16 || 21-29 = 5, 6, 12; 6, 9, 24 - 6, 10, 6.8 || 29-32 = 5, 5, 9.13s.; 5, 6, 10s. || 32-40 = 5, 9, 15-17 (- profanent) || 40-42 (cum communi) = 6, 9, 2s. (gentis - utile) || 42-43 (sed - submoueat) = 6, 9, 5 || 46-48 = 5, 9, 17 (si qui iudices -) || 49-51 = 5, 8, 6; 5, 5, 11.
- 55 1-9 = 5, 7, 1s. || 3 (religionem... misericordiam) = 6, 10, 2 (sed - nominatur) || 5-6 (legemque diuinam) = 6, 8, 6 (- caelestis) || 6 (quae - copulat) = 6, 10, 2 || 7 (tradente ipso domino) = 6, 8, 12 || 9-11 = 6, 10, 1 || 12-18 = 6, 23, 32

- (*nos ipsos* -) || 18-20 = 5, 17, 21.31 ; 5, 22, 5 ; 6, 18, 12 || 20-21 (*primum - prodesse*) = 6, 11, 2 (*ergo si - necesse est*) || 21-25 = 6, 15, 8s.
- 56 1-6 = 6, 19, 4 ; 6, 13, 8-10 ; 6, 15, 5s. || 6-38 = 6, 14, 2s.7s.15 ; 6, 16, 1-6 ; 6, 17, 9 ; 6, 19, 1 || 7-8 = 6, 15, 8s. || 13-15 (- *inseuit*) = 6, 15, 3s. || 13-20 = 6, 16, 7s. ; 6, 17 ; 6, 19, 5 || 18-20 = 6, 14, 3s || 20-26 = 6, 16 10 (*irasci*) ; 6, 19, 6-10 || 26-30 = 6, 16, 10 (*cupere*) ; 6, 19, 6.9s. ; 6, 17, 10.14 || 30-34 = 6, 16, 9s. (*libidine commoueri*) ; 6, 19, 6.9s. || 34-57, 2 = 6, 16, 11 ; 6, 17, 9.12 ; 6, 19, 11.
- 57 1-4 = 6, 18, 17-26. 29-32 || 4-7 = 6, 12, 33-36 || 7-8 = 6, 23, 13s. || 9-12 : *hoc non est in Inst.* || 14-16 = 6, 20, 1 || 16-22 = 6, 20, 2-5 || 19-22 = 6, 22, 3-5 || 23-24 = 6, 22, 1 || 24-26 : *haec non sunt in Inst.* || 27-36 = 6, 21 || 36-40 = 6, 20, 6s. || 40-42 = 6, 23, 5s.
- 58 1-3 = 6, 20, 8s. || 3-8 = 6, 20, 34-36 || 8-20 = 6, 20, 10-14.26 || 20-29 = 6, 20, 27-31 || 29-36 = 6, 20, 32s.
- 59 1-4 = 6, 18, 2-4 || 5-6 = 6, 18, 10 || 6-8 : *haec non sunt in Inst.* || 8-10 = 6, 12, 11 ; 6, 18, 4-6 || 10-12 = 5, 22, 4-10 || 13-16 = 6, 18, 7-9 || 16-19 : *haec non sunt in Inst.* || 19-21 = 6, 18, 10 || 21-26 = 6, 20, 15 (*non enim* -)17 || 26 = 6, 20, 18-23 || 27 (*nec - damnare*) = 3, 18, 5-10 || 27-32 = 6, 23, 13-25 || 33-37 = 6, 18, 4-6 || 37-39 : *haec non sunt in Inst., cf. tamen ad 1, 15, 13s.*
- 60 1-9 = 6, 10, 2-4 || 3-4 : *hoc non est in Inst.* || 9-11 = 6, 10, 4-6 || 11-13 = 6, 10, 11s.17 || 14-15 : *hoc ipsum non est in Inst., similia sunt 5, 12, 4 ; 6, 19, 8 (ex. ipsius dei praeceptis...)* || 15-21 = 6, 10, 10.24s. || 21-22 = 6, 12, 3.32 ; 6, 11, 15 || 24 = 6, 12, 6-12 || 25 = 6, 12, 21-23 || 26-27 = 6, 12, 16 || 28 = 6, 12, 24s. || 29-36 = 6, 12, 24 (*summae* -).31.39-41 || 36-40 = 6, 12, 33-36.
- 61 1-19 = 6, 17, 5-9. 24-26 || 2 = 7, 26, 9 || 20-23 = 6, 4, 17 || 24-34 = 6, 23, 13-25.29-32 || 34-36 = 6, 23, 33 || 36-45 = 6, 23, 34-36 || 41-42 = 6, 24, 11-20 (- *peruia est*) || 43-45 = 6, 25, 1-7.15.

- 62 1-13 = 6, 13, 2 (*deus enim* -) -5 (*-oneratus est*) ; 6, 24, 1-10.21-23 || 13-25 (- *suscipit*) = 6, 25, 12-16 || 17 (*humilitas*) = 6, 24, 25 (*sit humilis*) || 18-19 : *hoc non est in Inst.* || 21-26 = 6, 24, 26-29 || 26-64, 27 = 7, 1-5 || 25-26 = 7, 1, 3s. || 28-32 = 7, 2, 2s.7-11 || 32-41 = 7, 3, 20-26 || 46-52 = 7, 3, 1-19 || 49-55 = 7, 7, 1-5.14 || 53-55 = 7, 3, 14.
- 63 2-4 = 7, 3, 12 || 4-26 : *haec non sunt in Inst., ad 5-11, cf. tamen 7, 4, 11* || 26-31 = 7, 4, 4-9 || 32-37 = 7, 3, 4.13.25 || 37-44 = 7, 7, 12 ; 7, 8, 2 || 45-50 = 3, 19, 19s.
- 64 1-10 = 7, 5 ; 7, 6, 1.9 || 1-3 = 7, 7, 1.14 || 11-19 = 7, 4, 18s || 19-21 = 7, 5, 1s. || 21-27 = 7, 5, 3-6.27 || 21-24 (*ut cum - mundo*) = 7, 5, 9-13 (- *praeparauit*) || 30-32 = 4, 28, 2s. (- *accepit*) || 32-37 = 7, 7, 12 ; 7, 8, 2 || 37-40 = 7, 5, 27 || 38-40 = 7, 8, 1.
- 65 1-10 = 7, 8, 3-6 || 10-21 = 7, 9, 15-18 || 21-29 = 7, 9, 10-12 || 29-33 = 7, 9, 13s. || 33-40 = 7, 13, 1-8 || 41-43 = 7, 14, 1 || 43-44 = 7, 14, 6 || 45 (*id - proximo est*) = 7, 14, 3 (*cuius - ostendam*) || 52 (*caelestium* -)58 = 7, 14, 4-6.11s.
- 66 1-2 = 7, 14, 15-17 || 2-13 = 7, 15, 7-11 || 3-14 = 7, 17, 9 || 13-20 = 7, 16, 1-8 (- *pisces*) || 30-37 (- *breuiabitur*) = 7, 16, 8 (*prodigia* -)10 || 37-38 : *hoc locus Trismegisti non est in Inst., cf. tamen 7, 14, 16* || 38-43 = 7, 17, 1 (- *conclusionem*).2 (*alter - delet*) || 43-48 = 7, 16, 12-14 || 48-57 = 7, 17, 4-7 || 48-50 = 7, 17, 8 || 57-58 = 7, 16, 14 (*de cultoribus* -) || 58-62 = 7, 17, 10s. ; 7, 19, 2 (- *liberatorem*).
- 67 1-7 = 7, 19, 2 (*tum* -)7 || 7-10 = 7, 24, 5 || 8-11 = 7, 19, 8 || 11-17 = 7, 20, 1 ; 7, 24, 1-4.6 || 17-26 = 7, 24, 7s. || 19-20 (*tunc-uespertina*) : *hoc non est in Inst.* || 26-27 = 7, 24, 15 (- *uitam*) || 28-30 = 7, 26, 1 || 31-39 (- *mortuorum*) = 7, 26, 2-4 (- *ossibus tecta*) || 40 (*Polyandriion*) : *locus non est in Inst.* || 40-48 = 7, 26, 5-7.
- 68 1-4 = 7, 18, 1 (*prophetarum*).2 (*Hystaspes*).3s. (*Hermes*).5-8 (*Sibyllae*) ; 7, 26, 8 (*prophetarum*) || 4-23 = 7, 27, 1-16.